Il signor Luongo chiede di modificare una voce della rendicontazione della StraTibaldi e la DSGA 
         chiarisce l’errore fatto dal sistema e si impegna nel modificarlo.  
         Il totale dei contributi versati è pari a € 4.530,00(quattromilacinquecento/30) e le spese sostenute 
         ammontano a € 1.708,00 (millesettecentootto/00). Il residuo è pari a € 2.822,00 (duemilaottocento- 
         ventidue/00) 
        Riguardo l’avanzo di € 2.822,00 (duemilaottocentoventidue/00)  la Dirigente chiede se il Consiglio è  
        d’accordo ad utilizzarlo per pagare la quota del riscatto del materiale acquistato per i corsi di CODING e 
        della FIRST LEGO.  

Il Consiglio delibera all’unanimità.  

DELIBERA n.33